
Codice Univoco Prova Ammesso - Non ammesso

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO

PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO

(EX CATEGORIA C1) DA ASSEGNARE ALL’AREA DEL TERRITORIO-

LAVORI PUBBLICI DEL COMUNE DI CHERASCO.                                               

ELENCO CANDIDATI AMMESSI / NON AMMESSI ALLA 

0016100

0016691

0015532

0016417

0016520

0016886

0015871

0016418

0016516

0016078

0015567

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO


