CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO (EX CATEGORIA C1) DA ASSEGNARE ALL'AREA DEL TERRITORIO-LAVORI PUBBLICI DEL COMUNE DI CHERASCO.

## **ELENCO CANDIDATI AMMESSI / NON AMMESSI ALLA**

Codice Univoco Prova	Ammesso - Non ammesso
0016417	AMMESSO
0016520	AMMESSO
0016886	NON AMMESSO
0015871	AMMESSO
0016418	AMMESSO
0016516	AMMESSO
0016078	NON AMMESSO
0015567	AMMESSO
0016691	NON AMMESSO
0015532	AMMESSO
0016100	NON AMMESSO